U z a s a d n i e n i e

  do uchwały nr XXIX/151/05 Rady Gminy Rypin

                        z dnia 7 grudnia 2005 r. zmieniającej uchwałę
                        w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok
 
W dziale 010 dokonano zwiększenia środków o kwotę 250.000 zł pochodzącą 
z rozliczenia subwencji na budowę kanalizacji pochodzącą z Agencji Nieruchomości Rolnych – Gospodarstwo Zasobu Skarbu Państwa w Administrowaniu w Łysomicach. Zmniejszono również środki o kwotę 4000 zł pochodzące z sprzedaży szamb i różnych usług. 

O kwotę 1.350 zł zmniejszono dochody w dziale 020 jest to dzierżawa obwodów łowieckich, którą przekazuje starostwo powiatowe., pismo nr ROL.6120-1/R/05.


W dziale 600 dokonano zmniejszenia środków o kwotę 245.500 zł , z uwagi na nie otrzymanie dofinansowania z środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na modernizację dróg gminnych, które to zostały przesunięte na rok 2006.
W dziale 758 – różne rozliczenia dokonano zwiększenia środków o kwotę
750.196 zł są to środki pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy – pismo Ministerstwa Finansów nr ST3-4822-1/2005.


Po stronie wydatków w dziale 600 zmniejszono środki o kwotę 350.000 zł 
pochodzące z środków EFRR z uwagi, ze zadania te realizowane będą w roku 2006.

W dziale 756 zwiększono środki o kwotę 510 zł w związku ze zmianą wynagrodzenia sołtysów z dnia 28 października 2005 r.

W dziale 801 dokonano przeniesienia między paragrafami tj. zmniejszono
środki z zadań inwestycyjnych z szkoły w Starorypinie o kwotę 20.000 zł i z pozostałych zadań przeznaczając na zakup mebli do szkoły w Starorypinie i Borzyminie oraz paneli na podłogi do wyżej w/w szkół jak i odwodnienie terenu wokół szkoły w Borzyminie. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem nr WFB.I.3011-56/05 zwiększył dotację celową o kwotę 200 zł na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty-prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego, złożonych w okresie od 1 lipca do 31 października 2005 r. 

W dziale 900 dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę 12.000 zł , którą 

przekazywaliśmy do urzędu marszałkowskiego za zanieczyszczenie środowiska raz na kwartał. Zgodnie z rozporządzeniem rozliczamy teraz raz na pół roku w związku z tym dokonano zmniejszenia tych środków. 
Zwiększono środki o kwotę 17.840 zł jako odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników robót publicznych i interwencyjnych zatrudnionych od

m-c kwietnia do m-c listopada . 










Przewodniczący Rady










  Piotr Pawłowski       

